Data sheet

RACARRO

MXST

Coupleurs pour intérieur

Coupleurs de bande TV et bande SAT pour intérieur ; ils
peuvent étre utilisés comme découpleurs TV-SAT en se
branchant sur I'entrée MIX. Deux version : standard et a haute
isolation entre les entrées.

MXST

Code

In1

In2

In3

Nombre d'entrées
Sortie

Nombre de sorties

Perte VHF/UHF dB
Impédance Q
Affaiblissement de réflexion dB

Caractéristiques générales

Impédance Q
Température de fonctionnement °C
Conformité

Dimensions et conditionnement
Pieces
Code EAN

Code EAN conditionnement multiple

Dimensions de I'emballage mm
Dimensions du produit mm
Poids carton kg
Poids net kg
Poids kg
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226400

TV (47-862 MHz)

SAT + DC (950-2150MHz)
2

Mix + DC

1

05

75

15

75
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20
8016978001590
8016978001606
190 x 120 x 50
48 x 50 x 20
1.16

0.59

0.6



