

MXST

Coupeurs pour intérieur



Coupleurs de bande TV et bande SAT pour intérieur ; ils peuvent être utilisés comme découiseurs TV-SAT en se branchant sur l'entrée MIX. Deux versions : standard et à haute isolation entre les entrées.

MXST		
Code		226400
In1		TV (47-862 MHz)
In2		SAT + DC (950-2150MHz)
In3		-
Nombre d'entrées		2
Sortie		Mix + DC
Nombre de sorties		1
Perte VHF/UHF	dB	0.5
Impédance	Ω	75
Affaiblissement de réflexion	dB	15
Caractéristiques générales		
Impédance	Ω	75
Température de fonctionnement	°C	De -10 à +55
Conformité		EN50083-2: 2006-05
Dimensions et conditionnement		
Pièces		20
Code EAN		8016978001590
Code EAN conditionnement multiple		8016978001606
Dimensions de l'emballage	mm	190 x 120 x 50
Dimensions du produit	mm	48 x 50 x 20
Poids carton	kg	1.16
Poids net	kg	0.59
Poids	kg	0.6